
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 72 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.30.04.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë dhe Ind.Ushqimore “Mbi 

emërimin e Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes Tregtare të Mencave 

Tiranë”, mbështetur në ligjin Nr.5582, dt.13.07.1992, neni.14, pika.10 

“Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë Këshillin Drejtues në Ndërmarrjen Tregtare të 

Mencave Tiranë si më poshtë : 

 

1.Ramazan Kallmeti  Kryetar 

 

2.Katerina Tole  Antar 

 

3.Halit Arapi       “  

 

4.Lefter Puka       2 

 

5.Skënder Merkja      “ 

 

 

 

 

 



                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 


